



T.C.  
EGE ÜNİVERSİTESİ  
TIP FAKÜLTESİ  
YÖNETİM KURULU KARARI

Karar Sayısı	Toplantı saati:	13.00		Pazartesi
1	Toplantı sayısı	48	Toplantı Tarihi	09.12.2013

4. ve 5. Sınıf staj bloklarından herhangi birini ilk kez alan ve ilgili sınıfta başka devam etmesi gereken staj bloğu kalmayan öğrencilerin, zaman kayıplarının olmaması için erken Staj Bloğu Yazılı Sınavı ve Staj bloğunun KRONO'sunu oluşturan herhangi bir sözlü sınavından erken sınav yapılması talepleri değerlendirildi; buna göre Staj Bloğu Yazılı sınavının erken yapılamayacağı, öğrencinin istediği takdirde staj bloğu SBYS bütünleme hakkından vazgeçip Staj Bloğunu tekrar etmek için dilekçe ile başvuruda bulunabileceğine, öğrencinin bir sonraki staj bloğuna veya sınıfa devam edebilmesi için sözlü sınavlarının ise Anabilim Dalları da uygun gördükleri takdirde erken yapılabileceğine,

4. sınıfta yer alan Staj bloklarını ikinci kez tekrar etmesine rağmen bütünlüme kalan ve 4. Sınıfta alacakları başka staj blokları kalmayan öğrencilerin 5. sınıfa başlayabilmelerini sağlamak amacıyla, bütünleme haklarını daha sonra da kullanabileceklerine, bütünlemeden de geçemeyen öğrenci ilgili staj bloğunu tekrar etmeden bloğun KRONO'sunu oluşturan sınavlara ve değerlendirmelere ve SBYS sınavına girebileceğine,

Staj Bloğunu tekrar etmeden bloğun KRONO'sunu oluşturan sınavlara, değerlendirmelere ve SBYS Sınavına girecek olan öğrencilerin, ilk sınav haklarını kullandıklarında staj bloğunda yer alan tüm sınavlara (KRONO'yu oluşturan sınavlara ve SBYS) girmesi geçemediği takdirde bir sonraki sınav hakkında sadece sorumlu olduğu sınavlara girmesine,

2012-2013 eğitim-Öğretim yılından önce İç Hastalıkları Stajını alan öğrencilerin Danışman Notlarının olmaması nedeniyle öğrencilerin notlarının Sözlü sınavının %50'si SBYS sınavının %50'si alınarak hesaplanmasına karar verildi.

**Raportör**

Fakülte Sekreteri  
Dr. Alper BÜYÜKAKKUŞ

BAŞKAN  
Prof. Dr. Kamil KUMANLIOĞLU  
DEKAN

Prof. Dr. A. A. İKİZ		Doç. Dr. M. ERDOĞAN	
Prof. Dr. T. KİRAZLI		Doç. Dr. Ö. MAKAY	
Prof. Dr. A. S. GÖNÜL		Yard. Doç. Dr. B. KEÇECİ	